ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỒNG PHONG

   Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hồng Phong, ngày        tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI
__________

Thực hiện giấy mời số 50/GM-UBND, ngày 21/02/2023 của UBND huyện

Cao Lộc về việc dự Hội nghị thảo luận lấy ý kiến đối với dự thảo Luật đất đai (Sửa

đổi);

Thực hiện Nghị quyết số 671/NQ-UBTVQH15 ngày 23/12/2022 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về việc tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất

đai (sửa đổi); Nghị quyết số 170/NQ-CP ngày 31/12/2022 của Chính phủ ban hành

Kế hoạch tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi); Kế

hoạch số 17/KH-UBND ngày 17/01/2023 của UBND tỉnh Lạng Sơn về việc tổ

chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi); Kế hoạch số

44/KH-UBND ngày 13/02/2023 của UBND huyện Cao Lộc về tổ chức lấy ý kiến

Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi). UBND huyện trân trọng kính mời

quý cơ quan, đơn vị, nhân dân dự Hội nghị lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo

Luật Đất đai (sửa đổi).

Ủy ban nhân dân xã Hồng Phong mời các thành phần, đơn vị Doanh nghiệp,

Hợp tác xã, hộ Kinh doanh,  cán bộ Thôn  và đại diện một số hộ dân tham dự Hội

nghị như sau:

          I.Thành phần:

1. Các Doanh nghiệp:

 - Lãnh đạo Công ty TNHH MTV SXTMDV Giang Sơn, thôn Tềnh Chè;

 - Lãnh đạo Hợp Tác xã 27/7 Bông Lau, thôn tềnh Chè;

 - Lãnh đạo Công ty cổ phần 389, thôn tềnh Chè;

 - Lãnh đạo Nhà máy xi măng Hồng Phong, thôn Tềnh Chè;

 - Lãnh đạo Công ty TNHH Hồng Phong, thôn Tềnh Chè;

 - Lãnh đạo Công ty Thái Việt Trung, thôn Pá Phiêng;

 - Lãnh đạo Công ty OCEAN LIEN, thôn Pá Phiêng;

 - Hợp tác xã Nông nghiệp Hồng Phong, thôn Còn Khoang – Pá Pài.

 2. Hộ kinh doanh:

 - Ông Phạm Doãn Chung, thôn Pá Phiêng, xã Hồng Phong

 2. Các thôn:

-  Trưởng thôn các thôn và đại diện các hộ dân.

 2. Thời gian:14 giờ 00 phút  ngày 23/02/2023. (Thứ năm)

 3. Địa điểm: Tại Hội trường Trung tâm Văn hoá, thể thao và truyền thôn

huyện Cao Lộc.

 Ủy ban nhân dân xã Hồng Phong kính mời đại diện các thành phần đến dự

đúng thời gian và địa điểm trên./.

 Ghi chú: Đề nghị các đồng chí Trưởng thôn mời giúp mỗi thôn 02 người

tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT,PCT UBND;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Huấn

		2023-02-21T17:00:03+0700

		2023-02-21T17:12:05+0700

		2023-02-21T17:12:05+0700

		2023-02-21T17:12:05+0700